АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2023		                     г. Енисейск                                         № 565-п

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1080-п «Об утверждении муниципальной программы Енисейского района» «Обеспечение безопасности населения Енисейского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Енисейского района от 16.05.2023 № 366-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 16, 29 Устава Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 01.10.2013 № 1080-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения Енисейского района» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
в муниципальной программе Енисейского района «Обеспечение безопасности населения Енисейского района» (далее – Программа):
- раздел 1 паспорт Программы приложения к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
- приложение № 1 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;
- приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению;
- раздел 1 приложения № 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению;
- раздел 1 приложения № 4 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему Постановлению;
- раздел 3 приложения № 4 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему Постановлению;
- раздел 1 приложения № 5 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему Постановлению;
- раздел 3 приложения № 5 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 8 к настоящему Постановлению;
- приложение № 1 к подпрограмме 3 «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» приложения № 5 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 9 к настоящему постановлению;
- раздел 1 приложения № 6 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 10 к настоящему Постановлению;
раздел 3 приложения № 6 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 11 к настоящему Постановлению.*
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы района А.Ю. Губанова.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                    А.В. Кулешов

[bookmark: _GoBack]* В соответствии со ст.47 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» графические и табличные приложения к тексту муниципального нормативного правового акта размещены в сетевом издании – официальный сайт «Енисейский район» (свидетельство о регистрации СМИ ЭЛ № ФС 77-69-013 от 07.03.2017).